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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 01-01-2024 - 31-12-2024 for K/S St. 
Soels Energipark.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31-12-2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 01-01-2024 - 31-12-2024.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold beretningen 
omhandler.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
Hobro, den 28-04-2025

Bestyrelse

Uffe Bak-Aagaard Jens Rasmussen Pia Fisker Olesen
Formand
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Til kapitalejerne i K/S St. Soels Energipark
 
Konklusion
Vi har revideret årsregnskabet for K/S St. Soels Energipark for regnskabsåret 01-01-2024 - 31-12-2024, der omfatter 
anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter. Årsregnskabet udarbejdes 
efter årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31-12-2024, samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 01-01-2024 - 31-12-2024 i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, 
der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i 
revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er uafhængige af selskabet i 
overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for 
revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har 
opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det 
opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for 
at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at 
oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af 
regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille 
driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, 
uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af 
sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse 
med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække 
væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan 
betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de 
økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 
krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under 
revisionen. Herudover:
 

* Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes 
besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår 
revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at 
opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation 
forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, 
vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.

 
* Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 

revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion 
om effektiviteten af selskabets interne kontrol.
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* Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 
regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.

 
* Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat 

drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet 
med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis 
vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på 
oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores 
konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores 
revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan 
fortsætte driften.

 
* Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder 

noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en 
sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af 
revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern 
kontrol, som vi identificerer under revisionen.
 
Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion 
med sikkerhed om ledelsesberetningen.
 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbindelse 
overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået ved 
revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 
årsregnskabsloven.
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig 
fejlinformation i ledelsesberetningen.
 

Hobro, den 28-04-2025

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
CVR-nr. 20222670

Torben Aunbøl
Statsautoriseret revisor
mne8845



K/S St. Soels Energipark

Virksomhedsoplysninger
 

-6 -
 

Virksomheden K/S St. Soels Energipark
Mariagervej 58 B 
9500 Hobro

CVR-nr. 41148306
Stiftelsesdato 07-02-2020
Regnskabsår 01-01-2024 - 31-12-2024

Bestyrelse Uffe Bak-Aagaard (formand)
Jens Rasmussen
Pia Fisker Olesen

 
 Komplementar Eurowind Komplementar DK ApS

Mariagervej 58 B
9500 Hobro

Revisor BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Jeppe Aakjærs Vej 10
9500 Hobro
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed gennem investering i vedvarende energi, herunder 
gennem investering i og drift af vindmølle- og solcelleprojekter. Aktiviteten består herudover i levering af den 
producerede energi til elforsyningsselskaber til den bedst opnåelige pris.
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2024 - 31-12-2024 udviser et resultat på DKK 13.054.546, og 
selskabets balance pr. 31-12-2024 udviser en balancesum på DKK 498.588.530, og en egenkapital på DKK 
180.241.945.
 
Begivenheder efter regnskabsårets afslutning
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle 
stilling.
 



K/S St. Soels Energipark

Anvendt regnskabspraksis
 

-8 -
 

Generelt
Årsrapporten for K/S St. Soels Energipark for 2024 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens 
bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.
 
Herudover er der tilvalgt enkelte regler i regnskabsklasse C.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.
 
Generelt om indregning og måling
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i 
resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af 
beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt.
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og 
forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 
rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag 
af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab 
og -gevinst over løbetiden.
 
Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.
 
Resultatopgørelsen
 
Bruttofortjeneste og -tab
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten 
bruttofortjeneste.
 
Bruttofortjenesten består af en sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning samt andre eksterne 
omkostninger.
 
Nettoomsætning
Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden 
årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes 
eksklusive moms, afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration mv.
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Af- og nedskrivninger på materielle anlægsaktiver
Af- og nedskrivninger på materielle anlægsaktiver er foretaget ud fra en løbende vurdering af aktivernes brugstid i 
virksomheden. Anlægsaktiverne afskrives lineært på grundlag af kostprisen.
 
Indtægter fra kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder
Indtægter fra kapitalandele omfatter den forholdsmæssige andel af resultatet efter skat samt eventuel regulering 
af intern avance/tab og fradrag af afskrivning på koncerngoodwill.
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt gæld og transaktioner i fremmed valuta.
 
Skat af årets resultat
Der afsættes ikke skat i årsrapporten, idet selskabet ikke er et selvstændigt skattesubjekt.
 
Balancen
 
Materielle anlægsaktiver
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af 
akkumulerede af- og nedskrivninger.
 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og reduceres med 
eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet. Overstiger 
restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.
 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en 
ændring i regnskabsmæssigt skøn.
 
Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor 
aktivet er klart til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen omkostninger til materialer, 
komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte produktionsomkostninger.
 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de 
enkelte bestanddele er forskellig.
 
Der foretages lineære afskrivninger over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes 
brugstider:

Brugstid Restværdi
Hybridanlæg 30 år 0%
 
Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er indikation af 
værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning. Er dette tilfældet, gennemføres en nedskrivningstest 
til afgørelse af, om genindvindingsværdien er lavere end den regnskabsmæssige værdi, og der nedskrives til den 
lavere genindvindingsværdi. Denne nedskrivningstest gennemføres årligt på igangværende udviklingsprojekter, 
uanset om der er indikationer for værdifald.
 
Genindvindingsværdien for aktivet opgøres som den højeste værdi af nettosalgsprisen og kapitalværdien. Er det 
ikke muligt at fastsætte en genindvindingsværdi for det enkelte aktiv, vurderes aktiverne samlet i den mindste 
gruppe af aktiver, hvor der ved en samlet vurdering kan fastsættes en pålidelig genindvindingsværdi.
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Finansielle anlægsaktiver
Kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder
Kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder indregnes i balancen til den forholdsmæssige andel af 
virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis med fradrag eller 
tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller 
negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden.
 
Virksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi indregnes til 0 kr., og et eventuelt tilgodehavende hos 
disse virksomheder nedskrives med moderselskabets andel af den negative indre værdi i det omfang, det vurderes 
uerholdeligt.
 
Såfremt den regnskabsmæssige negative indre værdi overstiger tilgodehavender, indregnes det resterende beløb 
under hensatte forpligtelser i det omfang, modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække 
den tilknyttede og associerede virksomheds underbalance.
 
Nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder vises som reserve for nettoopskrivning 
efter indre værdis metode i egenkapitalen i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger kostprisen.
 
Virksomheden har valgt at anse indre værdis metode som målegrundlag.
 
Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger.
 
Egenkapital
Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan være lovbestemte 
eller fastsat i vedtægterne.
 
Gældsforpligtelser
Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af afholdte 
transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris 
svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem 
provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.
 
Prioritetsgæld er således målt til amortiseret kostpris, der for kontantlån svarer til lånets restgæld. For 
obligationslån svarer amortiseret kostpris til en restgæld beregnet som lånets underliggende kontantværdi på 
lånoptagelsestidspunktet reguleret med en over afdragstiden foretaget afskrivning af lånets kursregulering på 
optagelsestidspunktet.
 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, 
hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 
Eventualaktiver og -forpligtelser
Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.
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Note
2024
DKK 

2023
DKK 

Bruttofortjeneste 26.912.748 39.316.223

Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver 9.301.372 8.940.018
Driftsresultat 17.611.376 30.376.205

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede 
virksomheder 494.587 797.369
Finansielle indtægter 1 4.167.984 4.759
Finansielle omkostninger 2 9.219.401 6.194.504
Årets resultat 13.054.546 24.983.829

Forslag til resultatdisponering
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode 494.587 797.369
Overført resultat 12.559.959 24.186.460
Resultatdisponering 13.054.546 24.983.829
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Note
2024
DKK 

2023
DKK 

Aktiver

Hybridanlæg 3 236.592.607 246.505.405
Materielle anlægsaktiver 236.592.607 246.505.405

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder 4, 5 0 474.292
Kapitalandele i associerede virksomheder 6, 7 7.419.747 7.670.759
Finansielle anlægsaktiver 7.419.747 8.145.051

Anlægsaktiver 244.012.354 254.650.456

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder 248.419.523 20.070.633
Tilgodehavender hos associerede virksomheder 0 273.759
Andre tilgodehavender 153.105 225.769
Tilgodehavender 248.572.628 20.570.161

Likvide beholdninger 6.003.548 330.521

Omsætningsaktiver 254.576.176 20.900.682

Aktiver 498.588.530 275.551.138
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Note
2024
DKK 

2023
DKK 

Passiver

Virksomhedskapital 100.000.000 100.000.000
Overført resultat 149.641.945 137.346.211
Ikke indbetalt virksomhedskapital -69.400.000 -69.400.000
Egenkapital 180.241.945 167.946.211

Hensættelse til underbalance i K/S 263.509 0
Hensatte forpligtelser 263.509 0

Gæld til realkreditinstitutter 261.574.720 0
Gæld til banker 43.205.412 0
Langfristede gældsforpligtelser 8 304.780.132 0

Gæld til realkreditinstitutter 9.253.267 0
Gæld til banker 1.287.656 103.721.510
Leverandører af varer og tjenesteydelser 19 1.536.341
Anden gæld 2.762.002 2.347.076
Kortfristede gældsforpligtelser 13.302.944 107.604.927

Gældsforpligtelser 318.083.076 107.604.927

Passiver 498.588.530 275.551.138

Eventualforpligtelser 9
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 10
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 Reserve for    

 netto    

 opskrivning  Ikke  

 efter indre  indbetalt  

Virksomheds værdis Overført virksomheds  

kapital metode resultat kapital I alt

Egenkapital 01-01-2024 100.000.000 0 137.346.211 -69.400.000 167.946.211

Uddelinger 0 0 -724.588 0 -724.588

Værdiregulering over egenkapitalen 0 -494.587 460.363 0 -34.224

Årets resultat 0 494.587 12.559.959 0 13.054.546

Egenkapital 31-12-2024 100.000.000 0 149.641.945 -69.400.000 180.241.945
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1. Finansielle indtægter
2024 2023

Renteindtægter, tilknyttede virksomheder 4.106.269 0
Renteindtægter, pengeinstitutter 8.215 4.759
Valutakursgevinst 53.500 0

4.167.984 4.759

2. Finansielle omkostninger
2024 2023

Renteudgifter, tilknyttede virksomheder 0 16.391
Renteudgifter, pengeinstitutter 8.030.226 6.176.697
Garantiprovision 1.040.313 0
Gebyrer 3.742 258
Låneomkostninger 17.388 0
Valutakurstab 127.732 1.158

9.219.401 6.194.504

3. Hybridanlæg
2024 2023

Kostpris primo 269.580.016 265.662.208
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer 0 3.952.208
Afgang i årets løb -611.426 -34.400
Kostpris ultimo 268.968.590 269.580.016

Af- og nedskrivninger primo -23.074.611 -14.134.593
Årets afskrivninger -9.301.372 -8.940.018
Af- og nedskrivninger ultimo -32.375.983 -23.074.611

Regnskabsmæssig værdi ultimo 236.592.607 246.505.405

4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
2024 2023

Kostpris primo 9.000 9.000
Kostpris ultimo 9.000 9.000

Værdireguleringer primo 465.292 2.671.746
Årets resultat 900 900
Hensættelse til underbalance 263.509 0
Årets værdireguleringer -738.701 -2.207.354
Værdireguleringer ultimo -9.000 465.292

Regnskabsmæssig værdi ultimo 0 474.292
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5. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede virksomheder
Tilknyttede virksomheder
Navn Hjemsted Ejerandel i % Egenkapital Resultat

K/S St. Soels Infrastruktur
Mariagerfjord 
Kommune 90,00 -292.788 1.000

-292.788 1.000

6. Kapitalandele i associerede virksomheder
2024 2023

Kostpris primo 8.346.375 8.346.375
Kostpris ultimo 8.346.375 8.346.375

Værdiregulering primo -675.616 -199.306
Årets resultat 493.687 796.469
Årets værdiregulering -20.111 13.179
Hævninger -724.588 -1.285.958
Værdiregulering ultimo -926.628 -675.616

Regnskabsmæssig værdi ultimo 7.419.747 7.670.759

7. Oplysninger om kapitalandele i associerede virksomheder
Associerede virksomheder
Navn Hjemsted Ejerandel i % Egenkapital Resultat

K/S St. Soels Laug
Mariagerfjord 
Kommune 24,50 30.282.091 2.014.878

30.282.091 2.014.878

8. Langfristede gældsforpligtelser
Forfald Forfald Forfald

efter 1 år indenfor 1 år efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter 261.574.720 9.253.267 222.435.557
Gæld til banker 43.205.412 1.287.656 37.508.414

304.780.132 10.540.923 259.943.971

9. Eventualforpligtelser
Selskabet har indgået serviceaftale.

Selskabet har indgået aftale om teknisk og økonomisk administration.

Selskabet har indgået en komplementaraftale med Eurowind Komplementar DK ApS.

Der er indgået aftale omkring jordleje.

10. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Der er et realkreditpantebrev på kr. 275.250.000 og et ejerpantebrev på kr. 45.000.000 med pant i aktiverne. 
Aktivernes værdi udgør pr. 31.12.2024 kr. 236.592.607.


